دادگاه عالی برزیل تحقیقات علیه فساد مالی «میشل تامر»، رئیس‌جمهور غربگرای این کشور را که به پیمانہ مبارزه با فساد؛ زمام امور این کشور را به دست گرفته بود تصویب کرد.

«میشل تامر»، رئیس‌جمهور برزیل که متنفذانش می‌گویند ه سال پیش با کودتا در برزیل قدرت را به دست گرفت، متهم شده که با پرداخت رشوه به عنوان حق‌السکوت به «دواردو کائتا»، سیاستمدار برزیلی که به خاطر فساد،

شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۶ □ ۲۳ شعبان ۱۴۳۸ □ ۲۰ مه ۲۰۱۷ □ شماره ۲۱۶۲۷

محافظان اردوغان در واشنگتن مخالفان را کتک زدند آمریکا سفیر ترکیه را احضار کرد

در پی حمله محافظان اردوغان به تجمع مخالفان وی در واشنگتن که بعدها مشخص شد، با دستور رئیس‌جمهور ترکیه صورت گرفته است، اختلافات بین دو کشور مجدداً بالا گرفته است.